
Hallenspielplan  Sportpark Großwallstadt Halle 1  ( 19156 )
Neubergsweg 6 - 10
63868   Großwallstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.04.2024 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

MJC-RL-Q

HSG Erbach/D.-Erbach

SG RW Babenhausen

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Erbach/D.-Erbach

mJSG Kirchzell/Bürgstadt

TV Großwall...t Junioren

HSG Kahl/Kleinostheim

TV Großwall...t Junioren

SG RW Babenhausen

mJSG Kirchzell/Bürgstadt

TV Großwall...t Junioren

mJSG Kirchzell/Bürgstadt

TV Großwall...t Junioren

SG RW Babenhausen

HSG Kahl/Kleinostheim

SG RW Babenhausen

HSG Erbach/D.-Erbach

mJSG Kirchzell/Bürgstadt

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Erbach/D.-Erbach

8:24

18:7

12:17

12:17

16:19

20:12

14:19

23:4

14:13

12:16

So. 02.06.2024 11:00

11:55

13:30

14:25

16:00

16:55

MJA-Q-
HHV 24/25

MJA-Q-
HHV 24/25

MJA-Q-
HHV 24/25

MJA-Q-
HHV 24/25

MJA-Q-
HHV 24/25

MJA-Q-
HHV 24/25

TV Großwall...t Junioren

TSG Wilhelmshöhe

TSG Gr.-Bieberau

HSG Brecken...u/Massenh.

TSG Gr.-Bieberau

TV Großwall...t Junioren

TSG Gr.-Bieberau

HSG Brecken...u/Massenh.

TSG Wilhelmshöhe

TV Großwall...t Junioren

HSG Brecken...u/Massenh.

TSG Wilhelmshöhe

16:15

13:14

12:5

9:25

12:11

23:12

Fr. 05.07.2024 19:30 Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

HHV m2009 Bayerischer...elbetrieb) 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.07.2024 17:30

19:30

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Bayerischer...elbetrieb)

HHV w2010 II

HHV m2009

Bayerischer...elbetrieb)

0:0

0:0

So. 07.07.2024 17:30 Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Bayerischer...elbetrieb) HHV w2010 II 0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

MJB-RL

MJC-RL

MJA-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

TSV Pfungstadt

TSV Pfungstadt

TSG Münster

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

MJC-RL

MJB-RL

MJA-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

SG RW Babenhausen

HSG Goldstein/Schwanh.

TV Petterweil

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

MJB-RL

MJA-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG Gr.-Bieberau/Modau

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00 MJC-RL TV Großwall...t Junioren HSG Dotzheim/Schierstein 0:0

Sa. 30.11.2024 00:00 MJA-RL TV Großwall...t Junioren HSG Rodgau/N.-Roden II 0:0

So. 01.12.2024 00:00 MJB-RL TV Großwall...t Junioren TSG Münster 0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

MJB-RL

MJC-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Rodgau/N.-Roden

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00 MJA-RL TV Großwall...t Junioren TuS Holzheim 0:0

Sa. 18.01.2025 00:00 MJC-RL TV Großwall...t Junioren HSG Hanau 0:0



Hallenspielplan  Sportpark Großwallstadt Halle 1  ( 19156 )
Neubergsweg 6 - 10
63868   Großwallstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

MJB-RL

MJA-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

mJSG Melsun...uxhagen II

GSV Eintr. Baunatal

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00 MJC-RL TV Großwall...t Junioren SG Bruchköbel 0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

MJC-RL

MJA-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

TV Gelnhausen

TV Gelnhausen

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

MJB-RL

MJA-RL

TV Großwall...t Junioren

TV Großwall...t Junioren

HSG Hanau

HSG Brecken...u/Massenh.

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00 MJA-RL TV Großwall...t Junioren HSG Hanau 0:0


